PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2019
	г. Заозерный
	№ 656-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 10.11.2016 № 654-п «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Рыбинского района на долгосрочный и среднесрочный период»

В соответствии с Порядком организации работ и оформления материалов прогноза социально-экономического развития городских округов и муниципальных районов края в 2019 году, направленным письмом министерства экономики и регионального развития Красноярского края от 10.06.2019 № 85-1168, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1..  Внести в постановление администрации района от 10.11.2016 № 654-п «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Рыбинского района на долгосрочный и среднесрочный период» следующие изменения:
в приложении к постановлению:

в пункте 3.3 раздела 3 «Требования к содержанию долгосрочного прогноза» исключить разделы «Туризм» и Молодежная политика»;

в пункте 4.3  раздела 4 «Требования к содержанию среднесрочного прогноза» исключить разделы «Туризм» и Молодежная политика»;

пункт 5.17  раздела 5 «Порядок разработки и корректировки долгосрочного и среднесрочного прогноза» изложить в следующей редакции:

«5.17. Отдел культуры и молодежной политики Рыбинского района осуществляет разработку и корректировку показателей долгосрочного и среднесрочного прогноза по разделу «Культура, отдых и досуг»;

в пункте 5.5. строку «в Министерство экономического развития, инвестиционной политике и внешних связей Красноярского края» заменить на строку «в министерство экономики  и регионального развития Красноярского края».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени», подлежит обязательному размещению в сети «Интернет» на сайте администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года.

	Глава района
	                                     А.Н. Мишин